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Қорытынды туралы хаттама 2849815-ЗЦП1
01.10.2018 12:06:49

Тапсырыс беруші 150640027835, Астана қаласы әкімдігінің "№ 78 "Асыл" балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

Сатып алудың № 2849815-ЗЦП1
Сатып алудың атауы Матрацы бар екі ярусты төсекті дайындау бойынша жұмыстар. Саны – 50 дана.
Өтінімдердің қабылдауы басталған күні 2018-09-24 12:00:00
Өтінімдердің қабылдауы аяқталған күні 2018-10-01 12:00:00
Ұйымдастырушының атауы Астана қаласы әкімдігінің "№ 78 "Асыл" балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны
Ұйымдастырушының мекенжайы 710000000, 010000, Казахстан, г. Астана, ул. Туркистан, д. 12/1, оф.

Лоттың № 20771166-ЗЦП1
Лоттың атауы Жиһаздарды дайындау бойынша жұмыстар
Тапсырыс берушінің атауы Астана қаласы әкімдігінің "№ 78 "Асыл" балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны
Тапсырыс берушінің мекенжайы 710000000, 010000, Казахстан, г. Астана, ул. Туркистан, д. 12/1, оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

2550000

Жоспарланған сома, теңге 2550000
Өлшем бірлігі Жұмыс
Саны 1

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 0

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 23

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 ИП КАСЕНОВА Г.Р 590622401929 2100000 2100000 2018-09-26 02:32:52.918
2 "Нұрлы Жиһаз" ЖШС 150440024170 1999000 1999000 2018-09-29 11:03:36.219
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3 " ASTANA - ASPECTRART" ЖШС 160640003473 1989000 1989000 2018-09-30 18:06:25.036
4 "НурАлди KZ" ЖШС 090540001577 1950000 1950000 2018-09-28 17:39:12.725
5 "Аксиома МК" ЖШС 180840026453 2185000 2185000 2018-09-24 21:54:42.098
6 "Adal Tender kz" ЖШС 180840014350 2200000 2200000 2018-09-30 21:44:17.112
7 ИП ДУЛАТОВА 611105450073 2550000 2550000 2018-09-24 13:31:02.518
8 ИП Женбеков К.Ж. 461203300358 2400000 2400000 2018-09-25 10:16:21.319
9 "Kaz Investment Group "SEN" ЖШС 121240005410 2399850 2399850 2018-09-24 20:44:36.673
10 "Бай-Нур и К" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
160540003413 2280000 2280000 2018-09-24 22:11:19.918

11 ИП КОСКОЛОВ НОЯН АСКАРОВИЧ 890815350388 1950000 1950000 2018-09-27 01:13:51.668
12 "ИД" ЖШС 170640009513 1950000 1950000 2018-09-25 10:13:50.279
13 "TAU-TOLEGEN" ЖШС 180640010231 1485485 1485485 2018-10-01 11:44:38.976
14 Амантай 910205350675 1460000 1460000 2018-10-01 10:59:48.634
15 "Kaz Fortis Group" ЖШС 170840006922 1210000 1210000 2018-09-25 12:35:48.091
16 "Толеген&Сауле" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
180240035738 47864 47864 2018-09-26 11:09:41.128

17 "KAZ INVESTMENTS-2015" жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

151040017254 1490000 1490000 2018-10-01 11:36:17.119

18 "КанцСнаб" ЖК 730331301674 1588000 1588000 2018-10-01 09:46:10.127
19 Teem's 941023350793 1899999 1899999 2018-09-28 00:42:04.610
20 "SKM Servise" ЖШС 180140039201 1756666 1756666 2018-10-01 10:12:25.095
21 ИП Аубакиров Т.Е. 580821301506 1744500 1744500 2018-09-26 18:31:14.369
22 ИП ЗЕЙНАП 940107301203 1600000 1600000 2018-09-29 09:22:14.248
23 "Астана-Жиһаз фабрикасы" ЖШС 111040003861 47000 47000 2018-10-01 11:58:35.593

1. 20771166-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 111040003861 "Астана-Жиһаз фабрикасы" ЖШС, екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 180240035738
"Толеген&Сауле" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі айқындау.
2. Тапсырыс берушіге Астана қаласы әкімдігінің "№ 78 "Асыл" балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны «Мемлекеттік сатып алу
туралы» Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 111040003861 "Астана-Жиһаз фабрикасы" ЖШС мемлекеттік сатып алу туралы шарт
жасасу

Аббревиатураларды таратып жазу:
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БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сәйкестендіру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушінің есеп нөмірі;
кк.аа.жжжж. – күні, айы, жылы.
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Протокол об итогах 2849815-ЗЦП1
01.10.2018 12:06:49

Заказчик 150640027835, Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад № 78 "Асыл" акимата города Астаны

№ закупки 2849815-ЗЦП1
Наименование закупки Работы по изготовлению двухярусных кровати с матрацем. Количество – 50 штук.
Дата начала приема заявок 2018-09-24 12:00:00
Дата окончания приема заявок 2018-10-01 12:00:00
Наименование организатора Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад № 78 "Асыл" акимата города Астаны
Адрес организатора 710000000, 010000, Казахстан, г. Астана, ул. Туркистан, д. 12/1, оф.

Лот № 20771166-ЗЦП1
Наименование лота Работы по изготовлению мебели
Наименование заказчика Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад № 78 "Асыл" акимата города Астаны
Адрес заказчика 710000000, 010000, Казахстан, г. Астана, ул. Туркистан, д. 12/1, оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

2550000

Запланированная сумма, тенге 2550000
Единица измерения Работа
Количество 1

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 0

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 23

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ИП КАСЕНОВА Г.Р 590622401929 2100000 2100000 2018-09-26 02:32:52.918
2 ТОО "Нұрлы Жиһаз" 150440024170 1999000 1999000 2018-09-29 11:03:36.219
3 ТОО " ASTANA - ASPECTRART" 160640003473 1989000 1989000 2018-09-30 18:06:25.036
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4 ТОО "НурАлди KZ" 090540001577 1950000 1950000 2018-09-28 17:39:12.725
5 ТОО "Аксиома МК" 180840026453 2185000 2185000 2018-09-24 21:54:42.098
6 ТОО "Adal Tender kz" 180840014350 2200000 2200000 2018-09-30 21:44:17.112
7 ИП ДУЛАТОВА 611105450073 2550000 2550000 2018-09-24 13:31:02.518
8 ИП Женбеков К.Ж. 461203300358 2400000 2400000 2018-09-25 10:16:21.319
9 ТОО "Kaz Investment Group "SEN" 121240005410 2399850 2399850 2018-09-24 20:44:36.673
10 Товарищество с ограниченной

ответственностью "Бай-Нур и К"
160540003413 2280000 2280000 2018-09-24 22:11:19.918

11 ИП КОСКОЛОВ НОЯН АСКАРОВИЧ 890815350388 1950000 1950000 2018-09-27 01:13:51.668
12 ТОО "ИД" 170640009513 1950000 1950000 2018-09-25 10:13:50.279
13 ТОО "TAU-TOLEGEN" 180640010231 1485485 1485485 2018-10-01 11:44:38.976
14 Амантай 910205350675 1460000 1460000 2018-10-01 10:59:48.634
15 ТОО "Kaz Fortis Group" 170840006922 1210000 1210000 2018-09-25 12:35:48.091
16 Товарищество с ограниченной

ответственностью "Толеген&Сауле"
180240035738 47864 47864 2018-09-26 11:09:41.128

17 Товарищество с ограниченной
ответственностью "KAZ INVESTMENTS-2015"

151040017254 1490000 1490000 2018-10-01 11:36:17.119

18 ИП "КанцСнаб" 730331301674 1588000 1588000 2018-10-01 09:46:10.127
19 Teem's 941023350793 1899999 1899999 2018-09-28 00:42:04.610
20 ТОО "SKM Servise" 180140039201 1756666 1756666 2018-10-01 10:12:25.095
21 ИП Аубакиров Т.Е. 580821301506 1744500 1744500 2018-09-26 18:31:14.369
22 ИП ЗЕЙНАП 940107301203 1600000 1600000 2018-09-29 09:22:14.248
23 ТОО "Астана-Жиһаз фабрикасы" 111040003861 47000 47000 2018-10-01 11:58:35.593

1. Определить победителем по лоту № 20771166-ЗЦП1: 111040003861 ТОО "Астана-Жиһаз фабрикасы", потенциальным поставщиком, занявшим второе
место 180240035738 Товарищество с ограниченной ответственностью "Толеген&Сауле"
2. Заказчику Государственное коммунальное казенное предприятие "Ясли-сад № 78 "Асыл" акимата города Астаны в сроки, установленные Законом
Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках с 111040003861 ТОО "Астана-Жиһаз фабрикасы".

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
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ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год.


